

# Årsredovisning

för

## Astudillo Medical Aktiebolag

556338-8643

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rafael Astudillo, Styrelseledamot  
2023-11-01

Styrelsen och verkställande direktören för Astudillo Medical Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–05–01 – 2023–04–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar utveckling och försäljning av sjukvårdsprodukter. Bolaget bedriver även konsultationer och operationer inom området för plastikkirurgi. Bolaget har även en fastighet som uteslutande används för uthyrning till privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	480	859	424	510
Resultat efter finansiella poster	42	350	-8	-13
Soliditet (%)	53,1	53,1	52,8	52,1

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på färre uppdrag inom både inom området för föreläsningar och konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 916 894	285 022	<b>4 321 916</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning			285 022	-285 022	<b>0</b>
Årets resultat				33 377	<b>33 377</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 101 916</b>	<b>33 377</b>	<b>4 255 293</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 101 916
årets vinst	33 377
	<b>4 135 293</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 135 293
	<b>4 135 293</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		479 557	859 469
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>479 557</b>	<b>859 469</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-173 826	-273 224
Personalkostnader	2	-12 065	-21 936
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 979	-142 429
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-329 870</b>	<b>-437 589</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>149 687</b>	<b>421 880</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		401	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 158	-72 269
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-107 757</b>	<b>-72 269</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>41 930</b>	<b>349 611</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>41 930</b>	<b>349 611</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 553	-64 589
<b>Årets resultat</b>		<b>33 377</b>	<b>285 022</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 020 018	6 092 168
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	59 176	63 726
Inventarier, verktyg och installationer	5	187 120	254 399
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	40 000	40 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 306 314</b>	<b>6 450 293</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	250 011	0
Andra långfristiga fordringar	9	530 000	780 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>830 011</b>	<b>830 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 136 325</b>	<b>7 280 293</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		117 798	61 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 603	26 929
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>142 401</b>	<b>88 703</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		741 754	765 744
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>741 754</b>	<b>765 744</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>884 155</b>	<b>854 447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 020 480</b>	<b>8 134 740</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 101 916	3 916 894
Årets resultat		33 377	285 022
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 135 293</b>	<b>4 201 916</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 255 293</b>	<b>4 321 916</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 523 630	3 626 470
Skulder till koncernföretag		40 724	40 724
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 564 354</b>	<b>3 667 194</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		51 420	0
Leverantörsskulder		0	3 501
Övriga skulder		94 145	121 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 268	20 984
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>200 833</b>	<b>145 630</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 020 480</b>	<b>8 134 740</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Byggnadsinventarier	10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Fastighetsinteckning	3 875 000	3 875 000
	<b>3 875 000</b>	<b>3 875 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 449 738	6 449 738
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 449 738</b>	<b>6 449 738</b>
Ingående avskrivningar	-357 570	-285 420
Årets avskrivningar	-72 150	-72 150
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-429 720</b>	<b>-357 570</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 020 018</b>	<b>6 092 168</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	68 276	0
Inköp	0	68 276
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 276</b>	<b>68 276</b>
Ingående avskrivningar	-4 550	0
Årets avskrivningar	-4 550	-4 550
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 100</b>	<b>-4 550</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>59 176</b>	<b>63 726</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	880 032	880 032
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>880 032</b>	<b>880 032</b>
Ingående avskrivningar	-625 633	-559 904
Årets avskrivningar	-67 279	-65 729
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-692 912</b>	<b>-625 633</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>187 120</b>	<b>254 399</b>

**Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>

Övriga materiella tillgångar består av ej avskrivningsbara inventarier.

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	250 011	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 011</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 011</b>	<b>0</b>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	780 000	500 000
Tillkommande fordringar		280 000
Avgående fordringar	-250 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>530 000</b>	<b>780 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>530 000</b>	<b>780 000</b>

**Not 10 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 3.575.050. kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 523 630	3 626 470
	<b>3 523 630</b>	<b>3 626 470</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	51 420	0
	<b>51 420</b>	<b>0</b>

Lidingö 2023-10-30

*Rafael Astudillo*  
Rafael Astudillo  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

FAMREV - Familjeföretagens revsionsbyrå AB

*Anna Nordberg*  
Anna Nordberg  
Auktoriserad revisor
